[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕВЕРО-ЗАПАДНОЕ СУВОРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 марта 2024 года	 					№ 35

Об определении гарантирующей организации в сфере холодного водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования Северо-Западное Суворовского района

В соответствии с Федеральным законом от. 06. 10. 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с подпунктом 2 пункта 1 статьи 6, статьи 12 Федерального закона от 07.12.2011 № 416-Ф «О водоснабжении и водоотведении», на основании Устава муниципального образования Северо-Западное Суворовского района, администрация муниципального образования Северо-Западное Суворовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить МКП «Город», санаторий (курорт) Краинка гарантирующими организациями в сфере холодного водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования Северо-Западное Суворовского района.
2. Установить зоной деятельности гарантирующей организации МКП «Город» - территории муниципального образования Северо-Западное Суворовского района: п. Аварийный, п. Агеево, д. Белое, д. Бряньково, д. Веретье, д. Герасимово, п. Глубоковский, д. Гущино, д. Дорофино, с. Жеремино, п. Збродовский, д. Зеленая Роща, д. Зеленино, д. Знаменское, с. Кипеть, д. Краинка, д. Косолапово, д. Лужки, д. Малая Алешня, д. Малятино, с. Машковичи, д. Митинка, с. Песковатское, п. Песоченский, с. Рождествено, п. Северо-Агеевский, д. Селюково, п. Центральный, п. Черепеть, п. Новая Черепеть, п. Шахтерский, д. Краинка.
3. Установить зоной деятельности гарантирующей организации Санаторий (курорт) Краинка – территорию муниципального образования курорт Краинка Суворовского района.
[bookmark: _GoBack]4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Северо-Западное Суворовского района в сети «Интернет», и в течение трех дней со дня принятия направить гарантирующим организациям.

Глава администрации
муниципального образования
Северо-Западное Суворовского района			И.Л.Чекмарева
image1.jpeg